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Steria kåret til Europas beste it-konsulentselskap 
 

 
Steria har mottatt CIC Securities’ pris for ”årets beste it-konsulentselskap”. 
Prisutdelingen skjedde på seminaret ”The Stock Market meets IT” som 
arrangeres hvert år i regi av CIC Securities i samarbeid med KPMG Audit. 
Prisen går til en aktør som utmerker seg med en gjennomførte vekststrategi 
og informasjon av høy kvalitet til finansmarkedet..  
 
”Prisen er en påskjønnelse til alle de 8400 som er ansatt i Steria Group og som har bidratt til 
at sammenslåingen Steria-Integris ble en suksess. Den oppmuntrer oss til å videreføre vår 
kommunikasjonsstrategi, basert på full åpenhet og respekt for våre forpliktelser.” Det uttalte 
Séverin Cabannes, Joint Chief Executive Officer i Steria, da han tok imot prisen.  
 
”Vi har med dette ønsket å belønne Sterias vilje og evne til å satse offensivt og til å 
gjennomføre endringer. Prisen berømmer også selskapet for dets høye kvalitet i sin 
kommunikasjon mot finansmarkedet”, sa Eric Le Boulch, styreformann i CIC Securities. 
 
”The Stock Market meets IT”  eller "La Bourse rencontre l'informatique" er et høyt ansett 
seminar innen børs og finans i Europa. Det er sponset av Syntec Informatique, og mer enn 
150 europeiske investorer deltar. 
 
 
Kort om Steria  (www.steria.no) 
Steria er et av Europas ti største it-konsulentselskaper med 8.400 ansatte og en omsetning i 2002 på NOK 7,5 
milliarder. I Norge ligger omsetningen på nærmere 600 millioner. Gjennom mer enn 40 års virke og langvarige 
relasjoner med krevende kunder, har Steria i Norge utviklet spisskompetanse innen tre hovedtjenesteområder:  
IT- og virksomhetsrådgivning ; Systemutvikling og integrasjon ; Drift og outsourcing 
Løsningsområder omfatter: Betalingsløsninger ; CRM og datavarehus ; IT-infrastruktur ; Sikkerhet og PKI  
Kunde- og publikumskontakt ; Prosesseffektivisering ; Virksomhetsportaler. Steria er ISO 9001:2001 sertifisert. .  
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